
ZARZĄDZENIE NR 224.2019 

STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 24.09.2019 r. 

 

w sprawie: zaliczenia kosztów wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń 

pracowników Starostwa Powiatowego w Wołominie realizujących zadania  

Wydziału Inwestycji i Drogownictwa do poszczególnych podziałek  

klasyfikacji budżetowej 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(tj. Dz. U z 2019 r. poz. 511) w związku z art. 4 ust. 3 oraz art. 7, 8, 10 ustawy  

z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 351)  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam następujący podział kosztów wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń 

pracowników Starostwa Powiatowego w Wołominie: 

1) koszty osobowe: 

a) pracowników fizycznych należy zaliczyć w całości do działu  

600 Transport i łączność rozdziału 60014 Drogi publiczne powiatowe, 

b) pracowników umysłowych należy zaliczyć do poszczególnych podziałek 

klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi oraz Naczelnikowi Wydziału Finansowego. 

 

§ 3 

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem 24.09.2019 r. 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 224.2019 

Starosty Wołomińskiego  

z dnia 24.09.2019 r. 

 

Dział 600 rozdział 60014 

L.p. Imię i nazwisko pracownika Etat 

1 Rafał Urbaniak 0,5 

2 Jarosław Godlewski 0,5 

3 Karol Czarnogórski 1 

4 Mariola Domańska 1 

5 Martyna Jedut 1 

6 Waldemar Jeznach 1 

7 Katarzyna Jóźwik 1 

8 Milena Jusińska 1 

9 Joanna Klocek 1 

10 Krzysztof Kornacki 1 

11 Joanna Kozłowska-Kulawik 1 

12 Waldemar Majewski 1 

13 Grzegorz Małek 1 

14 Łukasz Ornoch 1 

15 Krzysztof Prokopowicz 1 

16 Irena Pszczółkowska 0,5 

17 Michał Suchta 1 

18 Monika Sztuka-Brzezińska 1 

19 Piotr Szymaniak 1 

20 Anna Zawiślańska 1 

21 Wojciech Zimny 0,5 

22 Janusz Żmijewski 0,8 

 

 

 

 

 



 

Dział 750 rozdział 75020 

L.p. Imię i nazwisko pracownika Etat 

1 Rafał Urbaniak 0,5 

2 Jarosław Godlewski 0,5 

3 Elżbieta Kowalczyk 1 

4 Rafał Laskowski 1 

5 Irena Pszczółkowska 0,5 

6 Mirosław Zajdenc 1 

7 Janusz Żmijewski 0,2 

 


